
Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

25m Pistole 9x19 Herren I Seite: 1

KM Rekord 1069,0
Stand: 05.04.2025 19:00 Uhr Gesamt

1 13 13032 SV Holtensen e.V. 1050 Ringen

32 Öhm, Martin 362
30 Ritter, Detlef 350
31 Sobotta, Michael Dr. 338

2 13 13008 Club der Sportschützen e.V. 986 Ringen

47 Kappe, Ismar 343
49 Wandrei, Bernhard 336
48 Klug, Rebecca 307

3 13 13024 SV Grone 09 e.V. 771 Ringen

179 Stuke, Kevin-Tim 307
180 Dreier, Silvio 234
178 Schmitt, Michael 230

4 13 13008 Club der Sportschützen e.V. 768 Ringen

54 Dettenbach, Astghik 318
52 Bohm, Sergej 258
53 Dettenbach, Niels 192

5 13 13072 SchGrp Harste e.V. 694 Ringen

22 Rischpeter, Annika 351
21 Arens, Thomas 343
23 Garbode, Ingo 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10
25m Pistole 9x19 Herren I Seite: 1

KM Rekord 383
Stand: 05.04.2025 20:01 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 22 Rischpeter, Annika 13 13...SchGrp Harste e.V. 88 85 173 88 90 178 351

2 54 Dettenbach, Astghik 13 13...Club der Sportschützen e.V. 83 73 156 84 78 162 318

3 179 Stuke, Kevin-Tim 13 13...SV Grone 09 e.V. 70 85 155 76 76 152 307

4 52 Bohm, Sergej 13 13...Club der Sportschützen e.V. 57 73 130 55 73 128 258



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.12
25m Pistole 9x19 Herren II Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 05.04.2025 20:01 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 32 Öhm, Martin 13 13...SV Holtensen e.V. 87 89 176 91 95 186 362

2 21 Arens, Thomas 13 13...SchGrp Harste e.V. 75 87 162 90 91 181 343

3 31 Sobotta, Michael Dr. 13 13...SV Holtensen e.V. 80 84 164 86 88 174 338

4 33 Levin, Tobias 13 13...SV Holtensen e.V. 88 83 171 71 74 145 316

5 48 Klug, Rebecca 13 13...Club der Sportschützen e.V. 75 77 152 81 74 155 307

6 178 Schmitt, Michael 13 13...SV Grone 09 e.V. 37 60 97 61 72 133 230

7 53 Dettenbach, Niels 13 13...Club der Sportschützen e.V. 61 39 100 38 54 92 192



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14
25m Pistole 9x19 Herren III Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 05.04.2025 20:02 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 62 Curdt, Olaf 13 13...SV Roringen e.V. 89 84 173 95 93 188 361

2 47 Kappe, Ismar 13 13...Club der Sportschützen e.V. 93 90 183 87 73 160 343

3 50 Harring, Arne 13 13...Club der Sportschützen e.V. 67 76 143 85 83 168 311

4 180 Dreier, Silvio 13 13...SV Grone 09 e.V. 55 57 112 53 69 122 234

kErg 23 Garbode, Ingo 13 13...SchGrp Harste e.V. 0 0 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16
25m Pistole 9x19 Herren IV Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 05.04.2025 20:02 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 30 Ritter, Detlef 13 13...SV Holtensen e.V. 84 83 167 91 92 183 350

2 49 Wandrei, Bernhard 13 13...Club der Sportschützen e.V. 83 77 160 92 84 176 336

3 163 Dierig, Peter 13 13...SV Grün Weiß Hagenberg e.V. 81 66 147 79 77 156 303

4 45 Duensing, Ulrich 13 13...SV Settmarshausen e.V. 69 74 143 75 67 142 285

5 44 Nostiz, Thomas 13 13...SV Settmarshausen e.V. 72 72 144 67 73 140 284

6 164 Roth, Michael 13 13...SV Harste e.V. 53 59 112 67 67 134 246

7 66 Bederke, Werner 13 13...SV Roringen e.V. 52 50 102 43 49 92 194

kErg 102 Hartmann, Wilhelm Dr. 13 13...SV v. 1924 Freihand e.V. 0 0 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

25m Revolver .357 mag Herren I Seite: 1

KM Rekord 1120,0
Stand: 05.04.2025 18:59 Uhr Gesamt

1 13 13032 SV Holtensen e.V. 1068 Ringen

30 Ritter, Detlef 372
32 Öhm, Martin 371
31 Sobotta, Michael Dr. 325

2 13 13056 SV Settmarshausen e.V. 866 Ringen

44 Nostiz, Thomas 336
45 Duensing, Ulrich 315
39 Kispert, Hans-Uwe 215

3 13 13029 SV Harste e.V. 812 Ringen

168 Sonntag, Matthias 286
170 Spittel, Andreas 281
169 Kleinsorge, Friedhelm 245

4 13 13008 Club der Sportschützen e.V. 507 Ringen

48 Klug, Rebecca 263
51 Winkler, Karl-Heinz 244
53 Dettenbach, Niels 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10
25m Revolver .357 mag Herren I Seite: 1

KM Rekord 382
Stand: 05.04.2025 19:57 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 22 Rischpeter, Annika 13 13...SchGrp Harste e.V. 86 91 177 93 79 172 349

2 169 Kleinsorge, Friedhelm 13 13...SV Harste e.V. 62 64 126 62 57 119 245



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.12
25m Revolver .357 mag Herren II Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 05.04.2025 19:58 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 32 Öhm, Martin 13 13...SV Holtensen e.V. 87 94 181 95 95 190 371

2 31 Sobotta, Michael Dr. 13 13...SV Holtensen e.V. 85 92 177 63 85 148 325

3 33 Levin, Tobias 13 13...SV Holtensen e.V. 86 82 168 80 64 144 312

4 21 Arens, Thomas 13 13...SchGrp Harste e.V. 76 50 126 80 75 155 281

5 48 Klug, Rebecca 13 13...Club der Sportschützen e.V. 83 72 155 54 54 108 263

6 42 Steenweg, Nils 13 13...SV Settmarshausen e.V. 63 72 135 69 43 112 247

kErg 53 Dettenbach, Niels 13 13...Club der Sportschützen e.V. 0 0 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14
25m Revolver .357 mag Herren III Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 05.04.2025 19:58 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 62 Curdt, Olaf 13 13...SV Roringen e.V. 91 87 178 88 95 183 361

2 168 Sonntag, Matthias 13 13...SV Harste e.V. 53 67 120 88 78 166 286

kErg 23 Garbode, Ingo 13 13...SchGrp Harste e.V. 0 0 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16
25m Revolver .357 mag Herren IV Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 05.04.2025 19:59 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 30 Ritter, Detlef 13 13...SV Holtensen e.V. 91 90 181 96 95 191 372

2 93 Fraatz, Bärbel 13 13...SV v. 1924 Freihand e.V. 88 85 173 76 89 165 338

3 44 Nostiz, Thomas 13 13...SV Settmarshausen e.V. 81 80 161 87 88 175 336

4 45 Duensing, Ulrich 13 13...SV Settmarshausen e.V. 67 69 136 89 90 179 315

5 163 Dierig, Peter 13 13...SV Grün Weiß Hagenberg e.V. 72 68 140 75 79 154 294

6 170 Spittel, Andreas 13 13...SV Harste e.V. 68 59 127 80 74 154 281

7 51 Winkler, Karl-Heinz 13 13...Club der Sportschützen e.V. 78 68 146 39 59 98 244

8 39 Kispert, Hans-Uwe 13 13...SV Settmarshausen e.V. 36 49 85 50 80 130 215

kErg 102 Hartmann, Wilhelm Dr. 13 13...SV v. 1924 Freihand e.V. 0 0 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.58.10

25m Revolver .44 Magn. Herren I Seite: 1

KM Rekord 1113,0
Stand: 05.04.2025 19:00 Uhr Gesamt

1 13 13032 SV Holtensen e.V. 1086 Ringen

32 Öhm, Martin 376
30 Ritter, Detlef 369
31 Sobotta, Michael Dr. 341



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.12
25m Revolver .44 Magn. Herren II Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 05.04.2025 19:59 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 32 Öhm, Martin 13 13...SV Holtensen e.V. 92 97 189 92 95 187 376

2 21 Arens, Thomas 13 13...SchGrp Harste e.V. 93 88 181 80 90 170 351

3 31 Sobotta, Michael Dr. 13 13...SV Holtensen e.V. 86 88 174 78 89 167 341



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.14
25m Revolver .44 Magn. Herren III Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 05.04.2025 20:00 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 62 Curdt, Olaf 13 13...SV Roringen e.V. 93 93 186 85 91 176 362



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.16
25m Revolver .44 Magn. Herren IV Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 05.04.2025 20:00 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 30 Ritter, Detlef 13 13...SV Holtensen e.V. 91 90 181 95 93 188 369

kErg 102 Hartmann, Wilhelm Dr. 13 13...SV v. 1924 Freihand e.V. 0 0 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10

25m Pistole .45 ACP Herren I Seite: 1

KM Rekord 1104,0
Stand: 05.04.2025 19:00 Uhr Gesamt

1 13 13032 SV Holtensen e.V. 1100 Ringen

30 Ritter, Detlef 369
32 Öhm, Martin 367
31 Sobotta, Michael Dr. 364

2 13 13008 Club der Sportschützen e.V. 612 Ringen

47 Kappe, Ismar 346
50 Harring, Arne 266
52 Bohm, Sergej 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10
25m Pistole .45 ACP Herren I Seite: 1

KM Rekord 380
Stand: 05.04.2025 20:00 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

kErg 52 Bohm, Sergej 13 13...Club der Sportschützen e.V. 0 0 0 0 0 0 0

kErg 210 Wegner, Jens 13 13...SGm 44 e.V. 0 0 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.12
25m Pistole .45 ACP Herren II Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 05.04.2025 20:00 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 32 Öhm, Martin 13 13...SV Holtensen e.V. 92 88 180 89 98 187 367

2 31 Sobotta, Michael Dr. 13 13...SV Holtensen e.V. 86 94 180 91 93 184 364

3 21 Arens, Thomas 13 13...SchGrp Harste e.V. 89 85 174 89 90 179 353

4 48 Klug, Rebecca 13 13...Club der Sportschützen e.V. 76 82 158 81 74 155 313



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.14
25m Pistole .45 ACP Herren III Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 05.04.2025 20:01 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 47 Kappe, Ismar 13 13...Club der Sportschützen e.V. 95 83 178 82 86 168 346

2 168 Sonntag, Matthias 13 13...SV Harste e.V. 70 78 148 79 74 153 301

3 50 Harring, Arne 13 13...Club der Sportschützen e.V. 63 49 112 68 86 154 266

4 180 Dreier, Silvio 13 13...SV Grone 09 e.V. 69 53 122 51 16 67 189

kErg 23 Garbode, Ingo 13 13...SchGrp Harste e.V. 0 0 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.16
25m Pistole .45 ACP Herren IV Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 05.04.2025 20:01 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 30 Ritter, Detlef 13 13...SV Holtensen e.V. 90 91 181 95 93 188 369

2 51 Winkler, Karl-Heinz 13 13...Club der Sportschützen e.V. 83 84 167 45 61 106 273

kErg 102 Hartmann, Wilhelm Dr. 13 13...SV v. 1924 Freihand e.V. 0 0 0 0 0 0 0
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